"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
02/12/2019 OB 20190B03161 237-03739-168939  Normal 2019NL05684  2019NE01427 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 10.877,57
02/12/2019 OB 20190B03162 237-03739-168939  Normal 2019NL05684  2019NE01427 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 105.462,65
02/12/2019 OB 20190B03163 237-03739-168939  Normal 2019NL05686  2019NE01428 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 09/12/2019 26.761,19
02/12/2019 OB 20190B03164 237-03739-168939  Normal 2019NL05688  2019NEO01429 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 09/12/2019 3.311,79
02/12/2019 OB 20190B03165 237-03739-168939  Normal 2019NL05689  2019NE01430 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 09/12/2019 5.550,95
02/12/2019 OB  20190B03169 237-03739-168939  Normal 2019NL05685 2019NE01427 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/12/2019 593.767,30
02/12/2019 OB  20190B03170 237-03739-168939  Normal 2019NL05686  2019NE01428 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 09/12/2019 115.064,70
02/12/2019 OB 20190B03171 237-03739-168939  Normal 2019NL05687  2019NE01428 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 09/12/2019 333.607,94
02/12/2019 OB 20190B03222 237-03739-168939  Normal 2019NL02749  2019NE00789 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 18/07/2019 2.655,86
02/12/2019 OB 20190B03229 237-03739-168939  Normal 2019NL04699  2019NE01190 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 15/10/2019 2.814,82
02/12/2019 OB 20190B03230 237-03739-168939  Normal 2019NL04700  2019NE01191 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 15/10/2019 1.031,41
09/12/2019 OB 20190B03139 237-03739-168939  Normal 2019NL05684  2019NE01427 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 09/12/2019 18.254,41
09/12/2019 OB 20190B03140 237-03739-168939  Normal 2019NL05686  2019NE01428 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 09/12/2019 70.671,18
30/12/2019 OB 20190B03403 237-03739-168939  Normal 2019NL06214  2019NE01546 04620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 18.414,89
30/12/2019 OB 20190B03404 237-03739-168939  Normal 2019NL06214  2019NE01546 04620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 5.052,15
30/12/2019 OB 20190B03405 237-03739-168939  Normal 2019NL06222  2019NEO01546 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 30/12/2019 345.253,98
30/12/2019 OB 20190B03406 237-03739-168939  Normal 2019NL06215  2019NEO01547 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/12/2019 68.211,38
30/12/2019 OB  20190B03407 237-03739-168939  Normal 2019NL06215  2019NE01547 04620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/12/2019 10.919,73
30/12/2019 OB  20190B03408 237-03739-168939  Normal 2019NL06223  2019NE01547 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/12/2019 186.069,17
30/12/2019 OB 20190B03414 237-03739-168939  Normal 2019NL00644  2019NE00171 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 698,70
30/12/2019 OB 20190B03434 237-03739-168939  Normal 2019NL02187  2019NE00636 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/06/2019 6.859,07
30/12/2019 OB 20190B03435 237-03739-168939  Normal 2019NL02212  2019NE00637 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 04/06/2019 771,91
30/12/2019 OB 20190B03436 237-03739-168939  Normal 2019NL02189  2019NE00637 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/06/2019 3.637,29
30/12/2019 OB 20190B03446 237-03739-168939  Normal 2019NL03866  2019NE01031 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/09/2019 7.217,35
30/12/2019 OB 20190B03455 237-03739-168939  Normal 2019NL04347  2019NE01142 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 9.022,56
30/12/2019 OB 20190B03457 237-03739-168939  Normal 2019NL03867  2019NE01032 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/09/2019 7.300,39

Total por Fornecedor: 1.959.260,34

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
02/12/2019 OB 20190B03010 237-03739-610186  Normal 2019NL03696  2019NE00980 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/09/2019 1.105,19
09/12/2019 OB 20190B03103 237-03739-610186  Normal 2019NL05508  2019NE01358 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 2.102,02
30/12/2019 OB 20190B03325 237-03739-610186  Normal 2019NL05095 2019NE01288 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 1.791,16
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
.z EXERCICIO 2019

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019
Valores: todos

Orgao: Todos

Fonte: 262,462
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2019 OB 20190B03360 237-03739-610186  Normal 2019NL06498  2019NE01615 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 1.609,18
30/12/2019 OB 20190B03389 237-03739-610186  Normal 2019NL06452 2019NE01588 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 14.492,06
30/12/2019 OB 20190B03390 237-03739-610186  Normal 2019NL06451  2019NE01588 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 2.308,36
30/12/2019 OB 20190B03448 237-03739-610186  Normal 2019NL03688  2019NE00976 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/09/2019 1.791,16
Total por Fornecedor: 25.199,13
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186
01/12/2019 OB 20190B03172 237-03739-610232  Normal 2019NL05667  2019NE01417 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/12/2019 93.317,55
02/12/2019 OB 20190B03109 237-03739-610232  Normal 2019NL05666  2019NE01417 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 2.321,40
02/12/2019 OB 20190B03110 237-03739-610232  Normal 2019NL05666  2019NE01417 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 25.102,71
02/12/2019 OB 20190B03111 237-03739-610232  Normal 2019NL05668  2019NE01418 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 6.117,70
09/12/2019 OB 20190B03105 237-03739-610232  Normal 2019NL05666  2019NE01417 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 7.874,94
26/12/2019 OB 20190B03295 237-03739-610232  Normal 2019NL05987  2019NE01505 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 18/12/2019 7.874,94
26/12/2019 OB 20190B03296 237-03739-610232  Normal 2019NL05989  2019NE01506 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 7.44518
30/12/2019 OB 20190B03318 237-03739-610232  Normal 2019NL05987  2019NE01505 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 2.321,40
30/12/2019 OB 20190B03319 237-03739-610232  Normal 2019NL05987  2019NE01505 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 25.102,71
30/12/2019 OB 20190B03320 237-03739-610232  Normal 2019NL05988  2019NE01505 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 18/12/2019 93.317,55
30/12/2019 OB 20190B03321 237-03739-610232  Normal 2019NL05990  2019NE01506 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 18/12/2019 32.682,77
Total por Fornecedor: 303.478,85
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
02/12/2019 OB 20190B03208 237-03739-168939  Normal 2019NL05709  2019NE00098 02620000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos Bancarios 237-03739-NAAGE 09/12/2019 6.725,31
Total por Fornecedor: 6.725,31
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
02/12/2019 OB 20190B03231 237-03739-168939  Normal 2019NL04394  2019NE01145 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 1.486,46
03/12/2019 OB 20190B03154 237-03739-168939  Normal 2019NL05723  2019NE01443 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 499,00
03/12/2019 OB 20190B03155 237-03739-168939  Normal 2019NL05723  2019NE01443 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 39.077,39
03/12/2019 OB 20190B03156 237-03739-168939  Normal 2019NL05727  2019NE01444 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 09/12/2019 14.259,74
03/12/2019 OB 20190B03174 237-03739-168939  Normal 2019NL05724  2019NE01443 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/12/2019 457.248,23
03/12/2019 OB 20190B03175 237-03739-168939  Normal 2019NL05728  2019NE01444 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 09/12/2019 203.939,85
09/12/2019 OB 20190B03143 237-03739-168939  Normal 2019NL05723  2019NE01443 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 23.595,64
09/12/2019 OB 20190B03144 237-03739-168939  Normal 2019NL05727  2019NE01444 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 09/12/2019 8.407,91
30/12/2019 OB 20190B03399 237-03739-168939  Normal 2019NL06225 2019NE01541 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 20.755,50
30/12/2019 OB 20190B03400 237-03739-168939  Normal 2019NL06226  2019NE01541 04620000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 30/12/2019 226.044,41
30/12/2019 OB 20190B03401 237-03739-168939  Normal 2019NL06227  2019NE01542 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-NAAGE 30/12/2019 5.752,25
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

Relagao de Pagamentos por UG

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOF1
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2019 OB  20190B03402 237-03739-168939  Normal 2019NL06228  2019NE01542 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-181263 30/12/2019 101.143,71
30/12/2019 OB 20190B03416 237-03739-168939  Normal 2019NL00723  2019NE00191 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 1.388,47
30/12/2019 OB 20190B03427 237-03739-168939  Normal 2019NL02628  2019NE00775 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/07/2019 5.472,05
30/12/2019 OB 20190B03428 237-03739-168939  Normal 2019NL02629  2019NE00769 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/07/2019 617,43
30/12/2019 OB 20190B03450 237-03739-168939  Normal 2019NL01621  2019NE00491 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 6.546,80
30/12/2019 OB 20190B03451 237-03739-168939  Normal 2019NL01612  2019NE00483 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/04/2019 2.078,90
30/12/2019 OB 20190B03452 237-03739-168939  Normal 2019NL01143  2019NE00345 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 259,34
30/12/2019 OB 20190B03453 237-03739-168939  Normal 2019NLO1144  2019NE00346 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/04/2019 1.642,55
30/12/2019 OB 20190B03454 237-03739-168939  Normal 2019NLO1611  2019NE00482 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 561,84
30/12/2019 OB 20190B03456 237-03739-168939  Normal 2019NL02105 2019NE00616 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/06/2019 1.588,49
Total por Fornecedor: 1.122.365,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
02/12/2019 OB 20190B03106 237-03739-610232  Normal 2019NL05546  2019NE01364 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 4.738,00
02/12/2019 OB 20190B03107 237-03739-610232  Normal 2019NL05547  2019NE01364 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/12/2019 109.153,37
02/12/2019 OB 20190B03108 237-03739-610232  Normal 2019NL05599  2019NE01369 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 04/12/2019 8.040,52
09/12/2019 OB 20190B03104 237-03739-610232  Normal 2019NL05546  2019NE01364 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 26.559,50
26/12/2019 OB 20190B03299 237-03739-610232  Normal 2019NL06062  2019NE01509 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 26.581,31
26/12/2019 OB 20190B03300 237-03739-610232  Normal 2019NL06064  2019NE01510 04620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 25.664,95
30/12/2019 OB 20190B03322 237-03739-610232  Normal 2019NL06062  2019NE01509 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 4.738,00
30/12/2019 OB 20190B03323 237-03739-610232  Normal 2019NL06063  2019NE01509 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 18/12/2019 111.326,31
30/12/2019 OB  20190B03324 237-03739-610232  Normal 2019NL06065 2019NE01510 04620000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 18/12/2019 27.422,30
Total por Fornecedor: 344.224,26
Total por UG: 3,761,253.85
Total Geral: 3.761.253,85
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